МОУ «Невидимковская ООШ»
ПРИКАЗ
09.11.2009                                                                                            № 87/2
О расчете базовой части заработной платы для педагогического персонала по НСОТ.

В связи с введением НСОТ с 01.11.2009 г. и на основании положения о системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Лысьвенский муниципальный район», утвержденного постановлением главы МО от 28.08.2009 № 378/1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников МОУ «Невидимковская ООШ», Положение о выплатах стимулирующего характера работникам МОУ «Невидимковская ООШ», Положение о выплатах компенсационного характера работникам МОУ «Невидимковская ООШ».

2. Главному бухгалтеру школы с 01.11.2009 г.при расчете  базовой части фонда оплаты труда для педагогического персонала, непосредственно осуществляющего учебный процесс, исходить из количества проведенных учебных часов и численности обучающихся в классах (аудиторная нагрузка) согласно следующим данным:

	ФИО учителя
	Предмет
	Класс
	Кол-во уч-ся в классе
	Кол-во нед. часов

	Стратийчук

Галина Ивановна
	Русский язык

	5

6

7

8

9
	16

12

6

11

4
	6

6

4

3

2

	Литература
	5

6

7

8

9
	16

12

6

11

4
	2

2

3

2

3

	Бражникова Тамара Борисовна
	Химия
	7

8

9
	6

11

4
	1

3

3

	Биология
	6

7

8

9
	12

6

11

4
	2

2

2

2

	ОБЖ
	8
	11
	1

	Природоведение
	5
	16
	2

	ЗОЖ
	6
	12
	1

	Борисова Татьяна Сергеевна
	Начальные классы
	1

3
	7

7
	15

17

	Караваева Наталья Евгеньевна
	Английский язык
	2

3

4

5

6

7

8

9
	9

7

8

16

12

6

11

4
	2

2

2

3

3

3

3

3

	Косовских Валентина Борисовна
	Начальные классы
	2
	9
	24

	Немчанинова Надежда Владимировна
	Начальные классы
	4
	8
	22

	ИЗО
	5

6

7
	16

12

6
	1

1

1

	Низамова Надежда Борисовна
	История
	5

6

7

8

9
	16

12

6

11

4
	2

2

2

2

3

	Обществознание
	6

7

8

9
	12

6

11

4
	1

1

1

1

	География
	8

9
	11

4
	2

2

	Новикова Рузалия Габдынуровна
	Математика
	6

7
	12

6
	6

6

	Информатика
	3

4

5

6

7

8

9
	7

8

16

12

6

11

4
	1

1

1

1

1

1

2

	Новоселецкая Лидия Ивановна
	Физкультура
	1

3

5

6

7

8

9
	7

7

16

12

6

11

4
	2

2

3

2

3

2

2

	Сиденко Раиса Афонасьевна
	Технология
	1

3

5

6

7

8
	1

7

16

12

6

11
	1

2

2

2

2

2

	Черчение
	8

9
	11

4
	1

1

	ИЗО
	1

3
	7

7
	1

1

	Шпилевская Елена Алексеевна
	Математика
	9
	4
	6

	Физика
	7

8

9
	6

11

4
	2

2

2

	Этика
	5
	16
	1

	География
	6

7
	12

6
	2

2

	ЗОЖ
	5
	16
	1

	Факультатив
	8
	11
	1

	Шувалова Наталья Аркадьевна
	Математика
	5

8
	16

11
	6

6

	Котельникова Нина Константиновна
	Музыка
	1

5

6

7

8

9
	7

16

12

6

11

4
	2 мес.часа

2 мес.часа

2 мес.часа

2 мес.часа

2 мес.часа

2 мес.часа

Директор школы:                             Н.А. Шувалова